
UCHWAŁA NR VI/37/19
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c" i "d" i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) 
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233 pkt.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669,1693, 2354, 2500) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głowno na okres roku kalendarzowego 2019.
§ 2. Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 18.624.694 zł (słownie: 

osiemnaście milionów sześćset dwadzieścia cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote 
00/100) w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 18.574.694 zł;
2) dochody majątkowe w wysokości 50.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 
5.704.664 zł.
§ 4. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy Głowno w łącznej wysokości 19.053.275 zł 

(słownie: dziewiętnaście milionów pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 
00/100) z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.114.275 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości 1.939.000 zł zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
w wysokości 5.704.664 zł.
§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

428.581 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych.

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 40.000 zł;
2) celowe w wysokości 78.000 zł z przeznaczeniem na:

a) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego - w wysokości 56.000 zł,

b) zadania z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania - w wysokości 1.000 zł,

c) pomoc społeczna - pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji rodzinnej - w wysokości 
1.000 zł,

d) zorganizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży – w wysokości 2.000 zł,

e) zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - 
w wysokości 1.000 zł,

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 1



f) zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej- w wysokości 17.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 931.212 zł 
pochodzących z kredytów i pożyczek długoterminowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 502.631 zł na spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 10. Ustala się wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 595.000 zł;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 1.034.000 zł.
§ 12. Ustala się:

1) dochody w kwocie 18.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;

2) wydatki w kwocie 18.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
uchwały.

§ 13. Ustala się:

1) dochody związane z ochroną środowiska w kwocie 10.000 zł;
2) wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 110.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

uchwały.

§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminach 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.

§ 15. Ustala się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2019 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

§ 16. Przedstawia się prognozę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy Głowno w roku budżetowym 2019 do:

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł;

2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
długoterminowych do wysokości 931.212 zł;

3) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych jednorocznych w działach
między zadaniami inwestycyjnymi do wysokości umożliwiającej ich pełną realizację
w ramach działu;

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie 
środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 2



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/37/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Zestawienie dochodów budżetu 2019 r.
w złotych

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe
w tym w tym

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2019 rok

ogółem
własne

z zakresu 
adm. 

rządowej 
i innych 

zleconych jst. 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumien 
między jst

UE
ogółem dochody ze 

sprzedaży 
majątku

inne źródła

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

020 Leśnictwo 2 000 2 000 2 000

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

567 000 567 000 567 000

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 50 400 400 400 50 000 50 000

750 Administracja 
publiczna 43 796 43 796 8 926 33 370 1 500

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 017 1 017 1 017

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 1



756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz  wydatki związane 
z ich poborem

4 782 203 4 782 203 4 782 203

758 Różne rozliczenia 6 861 419 6 861 419 6 861 419

801 Oświata i wychowanie 33 600 33 600 33 600

851 Ochrona zdrowia 18 000 18 000 18 000

852 Pomoc społeczna 1 215 826 1 215 826 163 982 1 051 844

855 Rodzina 4 621 433 4 621 433 3 000 4 618 433

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

428 000 428 000 428 000

OGÓŁEM 18 624 694,00 18 574 694,00 12 868 530,00 5 704 664 1 500 0 50 000 50 000 0 0

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy na 2019 r.
w złotych

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

w tym w tym

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 
2019 rok

ogółem
własne

z zakresu 
adm. 

rządowej 
i innych 

zleconych 
jst. 

ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumien 
między jst

UE
ogółem dochody ze 

sprzedaży 
majątku

inne źródła

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
020 Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna
0750 Wpływy z najmu 

i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów 
o podobnym 
charakterze

2 000 2 000 2 000

Razem dział 020 2 000 2 000 2 000

400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

40002 Dostarczanie wody 
0830 Wpływy z usług 565 000 565 000 565 000
0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek
2 000 2 000 2 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 3



Razem dział 400 567 000 567 000 567 000

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

0550 Wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

400 400 400

0770 Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości

50 000 50 000 50 000

Razem dział 700 50 400 400 400 0 0 0 50 000 50 000

750 Administracja 
publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie
2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami 

33 370 33 370 33 370

2360 Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami

6 6 6

75020 Starostwa Powiatowe

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 4



2320 Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1500 1500 1500

75023 Urzędy gmin ( miast 
i miast na prawach 
powiatu)

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

5 500 5 500 5 500

0690 Wpływy z różnych opłat 100 100 100

0750 Wpływy z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów 
o podobnym 
charakterze

2 800 2 800 2 800

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

20 20 20

0970
Wpływy z różnych 
dochodów 

500 500 500

Ogółem dział 750
43 796 43 796 8 926 33 370 1 500

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 5



75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

1 017 1 017 1 017

Ogółem dział 751 1 017 1 017 1 017

75615 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości

400 000 400 000 400 000

0320 Wpływy z podatku 
rolnego

14 000 14 000 14 000

0330 Wpływy z podatku 
leśnego

17 000 17 000 17 000

0340 Wpływy z podatku od 
środków 
transportowych

13 000 13 000 13 000

0500 Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych

1 000 1 000 1 000

0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków 
i opłat

1 000 1 000 1 000

Razem 446 000 446 000 446 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 6



75616 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości

400 000 400 000 400 000

0320 Wpływy z podatku 
rolnego

690 000 690 000 690 000

0330 Wpływy z podatku 
leśnego

20 000 20 000 20 000

0340 Wpływy z podatku od 
środków 
transportowych

95 000 95 000 95 000

0360 Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn

30 000 30 000 30 000

0500 Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych

80 000 80 000 80 000

0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków 
i opłat

5 000 5 000 5 000

Razem 1 320 000 1 320 000 1 320 000
75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty 
skarbowej

10 000 10 000 10 000

0490 Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw

3 000 3 000 3 000

Razem 13 000 13 000 13 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 7



75621 Udziały gmin 
w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych

3 001 203 3 001 203 3 001 203

0020 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
prawnych

2 000 2 000 2 000

Razem 3 003 203 3 003 203 3 003 203

Ogółem dział 756 4 782 203 4 782 203 4 782 203

758 Różne rozliczenia
75801 Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa

2 941 820 2 941 820 2 941 820

75807 Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla 
gmin

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa

3 857 978 3 857 978 3 857 978

75831 Część równoważąca 
subwencji ogólnej dla 
gmin

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa

61 621 61 621 61 621

Ogółem dział 758 6 861 419 6 861 419 6 861 419

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 8



0750 Wpływy z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów 
o podobnym 
charakterze

4 800 4 800 4 800

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

800 800 800

80104 Przedszkola 

0670 Wpływy z opłat za 
korzystanie 
z wyżywienia 
w jednostkach 
realizujących zadania 
z zakresu wychowania 
przedszkolnego

20 000 20 000 20 000

0830
Wpływy z usług

8 000 8 000 8 000

Razem dział 801 33 600 33 600 33 600

851 Ochrona zdrowia
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

0480 Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

18 000 18 000 18 000

Razem dział 851 18 000 18 000 18 000

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 9



2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

1 051 500 1 051 500 1 051 500

85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

8 789 8 789 8 789

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

16 841 16 841 16 841

85216 Zasiłki stałe
2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

74 191 74 191 74 191

85219  Ośrodki pomocy 
społecznej

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 10



2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

344 344 344

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

58 800 58 800 58 800

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin

5 361 5 361 5 361

Razem dział 852 1 215 826 1 215 826 163 982 1 051 844

855 Rodzina
85501 Świadczenie 

wychowawcze
2060 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom, 
związane z realizacją 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa 
w wychowywaniu dzieci

3 135 189 3 135 189 3 135 189

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 11



85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

1 353 380 1 353 380 1 353 380

2360 Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami

3 000 3 000 3 000

85504
Wspieranie rodziny

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

126 293 126 293 126 293

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 12



85513 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami

3 571 3 571 3 571

Razem dział 855 4 621 433 4 621 433 3 000 4 618 433 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

0490 Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw

410 000 410 000 410 000

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

6 000 6 000 6 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 13



0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków 
i opłat

2 000 2 000 2 000

90019 Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 10 000 10 000

Razem dział 900 428 000 428 000 428 000

OGÓŁEM 18 624 694 18 574 694 12 868 530 5 704 664 1 500 0 50 000 50 000 0 0

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/37/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Wydatki budżetu gminy na 2019 r.
w złotych

Jednostki budżetowe inwestycje i zakupy
Unia Europejska

Dział Rozdział Ogółem 
(4+13)

Razem 
bieżące 
(5+8+ 

9+10+12) 
Razem 
(6+7)

Wynagrodzenia 
i pochodne

Zadania 
statutowe

dotacje

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

w tym 
wynag 

i pochodne

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe własne  UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
010 121 000 91 000 91 000 60 000 31 000 30 000 30 000

01010 30 000 30 000 30 000

01030 20 000 20 000 20 000 20 000

01095 71 000 71 000 71 000 60 000 11 000

400 770 000 520 000 520 000 90 000 430 000 250 000 250 000

40002 770 000 520 000 520 000 90 000 430 000 250 000 250 000

600 1 182 000 214 000 214 000 214 000 968 000 968 000

60004 14 000 14 000 14 000 14 000

60016 1 168 000 200 000 200 000 200 000 968 000 968 000

700 20 000 20 000 20 000 20 000

70005 20 000 20 000 20 000 20 000

710 90 000 90 000 90 000 90 000

71004 54 000 54 000 54 000 54 000

71012 35 000 35 000 35 000 35 000

71035 1 000 1 000 1 000 1 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 1



750 2 592 670 2 472 670 2 312 670 1 710 520 602 150 160 000 120 000 120 000

75011 211 170 211 170 211 170 185 520 25 650

w tym: zlecone 33 370 33 370 33 370 25 338 8 032

własne 177 800 177 800 177 800 160 182 17 618

75020 1 500 1 500 1 500 1 500

powierzone 1500 1500 1 500 1500

75022 195 000 125 000 5 000 5 000 120 000 70 000 70 000

75023 2 035 000 1 985 000 1 975 000 1 475 000 500 000 10 000 50 000 50 000

75075 40 000 40 000 40 000 40 000

75095 110 000 110 000 80 000 50 000 30 000 30 000

751 1 017 1 017 1 017 1 017

75101 1 017 1 017 1 017 1 017

w tym: zlecone 1 017 1 017 1 017 1 017

754 472 000 222 000 192 000 90 000 102 000 30 000 250 000 250 000

75412 452 000 222 000 192 000 90 000 102 000 30 000 230 000 230 000

75495 20 000 20 000 20 000

757 65 375 65 375 65 375

75702 65 375 65 375 65 375

758 118 000 118 000 118 000 118 000

75818 118 000 118 000 118 000 118 000

w tym:
rezerwa 
ogólna 40 000 40 000 40 000 40 000

rezerwy 
celowe 78 000 78 000 78 000 78 000

801 5 788 954 5 647 954 5 464 954 4 098 000 1 366 954 183 000 141 000 141 000

80101 3 973 500 3 832 500 3 692 500 3 220 000 472 500 140 000 141 000 141 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 2



80104 715 000 715 000 695 000 470 000 225 000 20 000

80110 295 000 295 000 283 000 268 000 15 000 12 000

80113 630 000 630 000 630 000 630 000

80146 5 000 5 000 5 000 5 000

80150 143 000 143 000 137 000 137 000 6 000

80152 3 000 3 000 3 000 3 000

80195 24 454 24 454 19 454 19 454 5 000

851 18 000 18 000 9 000 2 400 6 600 9 000

85154 18 000 18 000 9 000 2 400 6 600 9 000

852 1 526 826 1 526 826 345 594 239 204 106 390 1 051 500 129 732

85202 77 600 77 600 77 600 77 600

w tym: UG 77 600 77 600 77 600 77 600

85203 1 051 500 1 051 500 1 051 500

w tym: zlecone 1 051 500 1 051 500 1 051 500

85213 8 789 8 789 8 789 8 789

w tym: własne 8 789 8 789 8 789 8 789

85214 29 841 29 841 29 841

w tym: własne 16 841 16 841 16 841

UG 13 000 13 000 13 000

85216 74 191 74 191 74 191

w tym: własne 74 191 74 191 74 191

85219 241 544 241 544 241 205 221 204 20 001 339

w tym: własne 58 800 58 800 58 800 54 804 3 996

zlecone 344 344 5 5 339

UG 182 400 182 400 182 400 166 400 16 000

85228 18 000 18 000 18 000 18 000

w tym: UG 18 000 18 000 18 000 18 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 3



85230 25 361 25 361 25 361

w tym: własne 5 361 5 361 5 361

UG 20 000 20 000 20 000

854 115 000 115 000 95 300 92 500 2 800 19 700

85401 100 000 100 000 95 300 92 500 2 800 4 700

85415 15 000 15 000 15 000

855 4 632 433 4 632 433 151 544 126 545 24 999 4 480 889

85501 3 135 189 3 135 189 47 026 45 027 1 999 3 088 163

w tym: zlecone 3 135 189 3 135 189 47 026 45 027 1 999 3 088 163

85502 1 353 380 1 353 380 82 294 77 665 4 629 1 271 086

w tym: zlecone 1 353 380 1 353 380 82 294 77 665 4 629 1 271 086

85504 140 293 140 293 18 653 3 853 14 800 121 640

w tym: UG 14 000 14 000 14 000 14 000

zlecone 126 293 126 293 4 653 3 853 800 121 640

85513 3 571 3 571 3 571 3 571

w tym: zlecone 3 571 3 571 3 571 3 571

900 1 340 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000 140 000 140 000

90002 540 000 540 000 540 000 540 000

90015 649 000 509 000 509 000 509 000 140 000 140 000

90026 40 000 40 000 40 000 40 000

90078 1 000 1 000 1 000 1 000

90095 110 000 110 000 110 000 110 000

921 160 000 160 000 160 000 129 000 31 000

92109 51 000 51 000 51 000 40 000 11 000

92116 109 000 109 000 109 000 89 000 20 000

926 40 000 40 000 40 000

92695 40 000 40 000 40 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 4



OGÓŁEM 19 053 275 17 114 275 10 985 079 6 639 186 4 345 893 1 051 500 5 012 321 65 375 1 939 000 1 939 000
w 

tym:

własne 13 347 111 11 408 111 10 811 643 6 486 286 4 325 357 531 093 65 375 1 939 000 1 939 000

zlecone 5 704 664 5 704 664 171 936 152 900 19 036 1 051 500 4 481 228

powierzone 1 500 1 500 1 500 1 500

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/37/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Wykaz planowanych rezerw budżetu Gminy Głowno na 2019 rok ( w zł)

Dział Rozdział Treść Kwota rezerwy
A Rezerwa ogólna 40 000

758 Różne rozliczenia 40 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 000

 Rezerwa ogólna 40 000
Razem rezerwa ogólna 40 000

B Rezerwy celowe 78 000
758 Różne rozliczenia 78 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 78 000
rezerwa celowa na zadania własne 
z zakresu zarządzania kryzysowego 56 000

rezerwa celowa na wydatki bieżące 
z zakresu nauki, edukacji, oświaty 
i wychowania

1 000

rezerwa celowa na pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji rodzinnej 1 000

rezerwa celowa na zorganizowanie 
wypoczynku dzieci i młodzieży 2 000

rezerwa celowa na zadania z zakresu 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego

1 000

rezerwa celowa na zadania z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej

17 000

Razem rezerwy celowe 78 000
Ogółem rezerwy 118 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/37/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Przychody budżetu Gminy Głowno na 2019 rok

§ Nazwa Kwota w zł

Przychody ogółem 931 212,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 931 212,00

na pokrycie deficytu budżetu 428 581,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek 502 631,00

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/37/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Rozchody budżetu Gminy Głowno na 2019 rok

w złotych
§ Nazwa Kwota w zł

Rozchody ogółem 502 631,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek                             
i kredytów

502 631,00

spłaty kredytów i pożyczek 502 631,00

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/37/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania na 2019 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

1 2 3 4 5
1. 010 01010 budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków 30 000
Razem 30 000

1. 400 40002 modernizacja SUW (wraz z wymianą 
wszystkich zbiorników i złóż) 

w Boczkach Domaradzkich- poprawa 
jakości wody

250 000

Razem 250 000
1. 600 60016 remont polegający na wykonaniu 

nowej nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej 120081E i 120085E 

Władysławów Popowski- Mięsośnia
700 000

2. 600 60016 projekt drogi (działka 812 obręb 
Wola Zbrożkowa) 16 000

3. 600 60016 projekt drogi w Woli Mąkolskiej 
(działki nr 419, 770/2, 770/4) 17 000

4. 600 60016 projekt drogi (działka 253, 539/2, 
539/1 obręb Ziewanice) 16 000

5. 600 60016 projekt drogi (działka nr 271 obręb 
Ostrołęka) 16 000

6. 600 60016 projekt drogi (działka 1050/1 obręb 
Wola Mąkolska- od nr 106 do 107) 8 000

7. 600 60016 utwardzenie drogi (działka nr 
216 obręb Lubianków) 75 000

8. 600 60016 projekt oraz utwardzenie drogi 
(działka nr 30, obręb Jasionna- od 

strony Bogumina 750 m)
90 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 1



9. 600 60016 modernizacja odwodnienia drogi 
gminnej we wsi Karasica(rowy 

odwadniające)
30 000

Razem 968 000
1. 750 75022 zakup sprzętu audiowizualnego dla 

Rady Gminy 70 000

Razem 70 000
1. 750 75023 modernizacja bazy komputerowej 50 000

Razem 50 000
1. 754 75412 zakup samochodu specjalnego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Boczkach Domaradzkich

100 000

2. 754 75412 modernizacja strażnicy OSP 
w Ostrołęce 30 000

3. 754 75412 modernizacja strażnicy OSP w Woli 
Zbrożkowej 20 000

4. 754 75412 modernizacja strażnicy OSP 
w Lubiankowie 20 000

5. 754 75412 modernizacja strażnicy OSP 
w Ziewanicach 40 000

6. 754 75412
modernizacja strażnicy OSP 
w Boczkach Domaradzkich 20 000

Razem 230 000
1. 754 75495 Dofinansowanie zadania pn.:"Zakup 

sprężarki do ładowania butli 
powietrznych dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Zgierzu"

20 000

Razem 20 000
1. 801 80101 docieplenie stropu w nowej części 

szkoły w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Mąkolicach

100 000

2. 801 80101 wymiana pieca C.O. w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym 

w Lubiankowie

30 000

3. 801 80101 zakup zbiornika gazowego dla 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Mąkolicach

11 000

Razem 141 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 2



1. 900 90015 budowa oświetlenia ulicznego LED 
na drodze gminnej (działka nr 175/5 
obręb Ziewanice) na długości 200 m 
od strony drogi powiatowej nr 5118E 

50 000

2. 900 90015 budowa oświetlenia ulicznego LED 
na drodze gminnej (działka nr 

24 obręb Lubianków) na długości 
220 m od strony drogi powiatowej nr 

5126E 

55 000

3. 900 90015 budowa oświetlenia ulicznego LED 
na drodze gminnej (działka nr 

814 obręb Wola Zbrożkowa) na 
długości 140 m od strony drogi 

gminnej (działka nr 816) 

35 000

Razem 140 000
1. 926 92695 budowa placu zabaw w miejscowości 

Glinnik 20 000

2. 926 92695 rekreacyjne zagospodarowanie terenu 
w miejscowości Wola Mąkolska 20 000

Razem 40 000
X X X Ogółem 1 939 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/37/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Głowno
na 2019 rok związane z realizacją zadań 

określonych w programie profilaktyki oraz 
rozwiązywania problemów alkoholowych

Dochody w złotych

Dział Rozdział Treść Plan na rok 2019

1 2 3 4

851 Ochrona zdrowia 18 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 000

Ogółem 18 000

Wydatki w złotych

Dział Rozdział Treść Plan na rok 2019

1 2 3 4

851 Ochrona zdrowia 18 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 000

diety członków GKRPA 9 000

koszty związane z prowadzeniem 
dokumentacji

2 400

profilaktyka w szkołach dla młodzieży, 
szkolenia dotyczące przeciwdziałania 
przemocy dla rodziców, młodzieży, 
pracowników socjalnych, nauczycieli, 
badania lekarza biegłego

3 200

szkolenia członków komisji                               
i sprzedawców

1 800

zakup materiałów biurowych 1 600

Ogółem 18 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/37/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Głowno
na 2019 rok związane z realizacją zadań 

związanych z ochroną środowiska

Dochody w złotych
Dział Rozdział

§

Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

10 000

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

10 000

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000

Ogółem 10 000

Wydatki
Dział Rozdział Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

110 000

90095 Pozostała działalność 110 000

Hotelowanie i odłapanie bezpańskich 
psów

110 000

Ogółem 110 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/37/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków związanych                                    
z utrzymaniem czystości i porządku w gminach                                                                              

na 2019 rok

Dochody w złotych

Dział Rozdział § Treść Plan na rok 2019

900 Gospodarka komunalna            
i ochrona środowiska

410 000

90002 Gospodarka odpadami 410 000

0490 Wpływy z innych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

410 000

Ogółem 410 000

Wydatki w złotych

Dział Rozdział Grupa § Treść Plan na rok 2019

750 Administracja publiczna 50 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

50 000

Wynagrodzenia i pochodne 50 000

900 Gospodarka komunalna                             
i ochrona środowiska

540 000

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

540 000

Zadania statutowe 540 000

Ogółem 590 000

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VI/37/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
2019 rok

Dział Rozdział Treść Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Dotacja celowa Plan 

010 Rolnictwo 
i łowiectwo

30 000

01010 Infrastruktura 
wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

30 000

jednostki 
niezaliczone do 

sektora 
finansów 

publicznych

30 000

zadania w zakresie 
ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej- 

budowa 
przydomowych 

oczyszczalni ścieków

30 000

852 Pomoc 
społeczna

1 051 500

85203 Ośrodki wsparcia 1 051 500

jednostki 
niezaliczone do 

sektora 
finansów 

publicznych

1 051 500

zadania z zakresu 
pomocy społecznej- 

finansowanie 
Środowiskowego 

Domu Samopomocy 
w Woli Zbrożkowej

1 051 500

Ogółem 1 081 500

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VI/37/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego na 2019 rok
w złotych

Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 118

75011 Urzędy Wojewódzkie 118

0690 Wpływy z różnych opłat 118

855 Rodzina 5 900

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 5 900

0980

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 5 900

OGÓŁEM 6 018

Id: 2DC13470-68C9-4221-9CC6-CCEB47CFC964. Podpisany Strona 1


		2019-02-04T08:06:09+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




